
 

 

                                                  Χίος, 11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Αρ.Πρωτ. : 2516 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

         ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

           ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Οινοπίωνος 1 – 82131  
Πληροφορίες : Αδ. Συμιριώτη                                   
Τηλέφωνο : (22710) 44235                                                  
E-MAIL: mail@dipe.chi.sch.gr                                                    

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Δ/νσης Π.Ε. Χίου έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 49, παρ.1 του 
Ν.4547/2018, 

2. Το άρθρο 16 παρ. 2 και 3 του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015 «Διαχείρηση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 19 του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

3. Το άρθρο 28 «Μισθολογικές διατάξεις» του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ136/τ.Α΄/3-8-2021) 
«Αναβάθμιση του σχολείου,ενδυνάμωση των εκπ/κών και άλλες διατάξεις», 

4. Την 96607/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: ΑΔΑ:67Ξ746ΝΚΠΔ-Ψ5Θ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με την οποία 
προσλήφθηκαν στην περιφέρειά μας προσωρινοί αναπληρωτές κλάδου δασκάλων 
(ΠΕ70), 

5. Την 2405/7-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΙ746ΝΚΠΔ-3ΣΑ) απόφασή μας με την οποία τοποθετήθηκαν 
οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί κλάδου δασκάλων σε σχολικές μονάδες της περιφέρειάς 
μας, 

6. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

7. Τη Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. γ του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/3-8-2021) και την 
4282/2-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου «Άσκηση καθηκόντων 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου», 

9. Την 18/11-9-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χίου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  στη θέση Προϊσταμένων σε ολιγοθέσια Δημοτικά Σχολεία τους 
κατωτέρω εκπαιδευτικούς, με προσωρινή τοποθέτηση στο σχολείο τους, από 12-9-2023 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-24 (21-6-2024). 

ΑΔΑ: ΨΞ7Κ46ΝΚΠΔ-Τ5Α



 

 

 
2/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Καταρράκτη 
Νανάκη Μαρία του Χρήστου 
 
3/θ (λειτουργικά) Δημοτικό Σχολείο Βολισσού 
Λάγκα Ελένη του Βασιλείου-Ηλία 

 

Ο Αναπλ/τής Διευθυντής Δ/νσης Π.Ε. Χίου 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΞ7Κ46ΝΚΠΔ-Τ5Α


		2023-09-12T09:26:31+0300
	Athens




